
ZARZĄDZENIE NR 468.2022 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam informację o stanie mienia Gminy Iłowa na dzień 31.12.2021 roku zawartą 
w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 9A0C81D0-3377-4841-99BF-A523A881DB19. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

ŚRODKI TRWAŁE STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ GMINY IŁOWA 

STAN NA 31 GRUDNIA 2021 R. 
(wartość netto) 

LP NAZWA WARTOŚĆ (w zł) 

NA DZIEŃ 

31.12.2020 R. 

WARTOŚĆ (W ZŁ) 

NA DZIEŃ 

31.12.2021R. 

RÓŻNICA 

KOLUMN (4-3) 

1 2 3 4 5 

I GRUNTY 4 111 432 4 598 471 487 039 

II MELIORACJE SZCZEGÓŁOWE 50 668 75 938 25 270 

III BUDYNKI 14 086 463 24 445 881 10 359 418 

IV BUDOWLE w tym: - 42 778 948 44 171 622 1 392 674 
 1. Budowle podziemne 0 0 0 

 2. Rurociągi i przewody 14 492 500 14 557 467 64 967 

 3. Budowle komunikacyjne 22 832 712 23 898 335 1 065 623 

 4. Budowle inżynierskie wodne 328 360 522 103 193 743 

 5. Linie i sieci energetyczne 602 862 576 189 -26 673 
 6. Inne budowle 4 522 513  4 617 528 95 015 

V KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 49 449 53 952 4 503 

 

VI 

MASZYNY, URZADZENIA, APARATY OGÓLNEGO 

ZASTOSOWANIA I APARATY SPECJALNE BRANŻOWE 
58 472 

197 330 138 858 
VII URZĄDZENIA TECHNICZNE 1 618 937 1 810 112 191 175 

VII ŚRODKI TRANSPORTOWE 636 869 898 978 262 109 

IX NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI  

I WYPOSAŻENIE, GDZIE INDZIEJ 

NIESKLASYFIKOWANE 

 
59 021 

123 925 64 904 

X UDZIAŁY W SPÓŁKACH 659 550 659 550 0 

XI Ograniczone prawa włas. (hipoteka) 94 340 28 140 -66 200 

OGÓŁEM 64 204 149 77 064 227 12 860 078 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 468.2022

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 9A0C81D0-3377-4841-99BF-A523A881DB19. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

DOCHODY UZYSKANE Z MAJĄTKU GMINY W IŁOWEJ OD 01.01.2021 R. DO 31.12.2021 R. 

REALIZOWANE PRZEZ: 

URZĄD MIEJSKI W IŁOWEJ ZGKiM  

W IŁOWEJ 

SZKOŁA  

 

 

 

OGÓŁEM 

 

 

WPŁYWY 

Z ODPŁATNEGO 

NABYCIA 

PRAWA 

WŁASNOŚCI 

 

 

WPŁYWY 

Z NAJMU 

I DZIERŻAWY 

 

 

WPŁYWY 

Z OPŁAT 

Z TYTUŁU 

UŻYTKOWANI

A 

WIECZYSTEGO 

 

 

WPŁYWY 

Z PRZEKSZTAŁCENIA 

PRAWA 

WIECZYSTEGO 

UŻYTKOWANIA 

W PRAWO 

WŁASNOŚCI 

 

 

 

WPŁYWY 

ZE SPRZEDAŻY 

SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYC

H 

 

 

WPŁYWY 

Z NAJMU 

I DZIERZAWY 

LOKALI 

UŻYTKOWYCH 

 

 

WPŁYWY 

Z NAJMU 

I DZIERZAWY 

3 113 743,82 70 771,42 10 561,23 4 900,89 2 019,51 146 608,38 4 184,19 3 352 789,44 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 468.2022

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 9A0C81D0-3377-4841-99BF-A523A881DB19. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

 

Wartość mienia komunalnego własnością Gminy Iłowa przejętego na podstawie ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych oraz mienia przejętego na wniosek 

 

Miejscowość 

2021 

Wartość mienia nabytego z mocy prawa w zł Wartość mienia nabytego na wniosek w zł 

grunt budynki grunt budynki 

Iłowa 353 268,70 3 054 278,62 514 619,90 644 799,90 

Kowalice 149 607,00 2 076,00 5 386,00 0 

Szczepanów 3 535,20 66 694,54 4 483,94 0 

Czyżówek 186 763,60 102 433,00 410 080,00 0 

Konin Żagański 2 738 261,27 149 900,56 313 665,00 55 199,30 

Jankowa Żagańska 20 388,03 89 947,95 36 680,00 86 436,40 

Borowe 190 924,74 173 385,20 269,00 35 710,00 

Żaganiec 52 690,20 35 047,50 40,00 0 

Wilkowisko 27 818,00 6 622,56 15 090,00 0 

Klików 66 605,00 3 420,00 7 290,00 0 

Czerna 62 633,72 0 497 644,00 0 

Razem 3 852 495,46 3 683 805,93 1 805 247,84 822 145,60 

Razem 7 536 301,39 2 627 393,44 

Razem 10 163 694,83 

 

Wartość mienia komunalnego podano wg. wartości wskazanych w kartach przy decyzjach komunalizacyjnych oraz w innych dokumentach potwierdzających wartość. 

Stan na dzień 31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 468.2022

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 9A0C81D0-3377-4841-99BF-A523A881DB19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-26T14:48:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




